
                             

日本赤十字社表彰及び義援金の寄付について 

 

 2017年 8月 8日 

株式会社戸上電機製作所 

 

 平成 29年 7月 29日、ゆめタウン佐賀にて、佐賀県赤十字血液センター主催の「平成 29年度献血功労

者表彰式」がありました。当社は、その表彰式にて日本赤十字社創立 140周年社業功労者社長特別表彰を

受賞いたしました。これは、当社の永年にわたる献血運動推進の功績が表彰されたものです。 

 今後も引き続き献血運動に協力して参ります。 

 

 

 平成 29年 7月 5日からの記録的豪雨により、福岡県及び大分県では多数の死者・行方不明者が出たほ

か、土砂崩れ、道路や線路の崩壊、家屋の全半壊及び大量の流木などの被害が発生しております。 

戸上電機グループ、戸上電機幹部会、戸上電機労働組合において、8 月 4 日に日本赤十字社に対して 

50万円の義援金を寄付いたしました。 

被害に遭われた方々には心よりお見舞い申し上げますとともに、少しでも早く復旧作業が完了すること

を願っております。 

以上 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

総務グループ 平原
ひらはら

 

TEL：0952-25-4120 

日本赤十字社に対する義援金の寄付 平成 29年度献血功労者表彰式 


